et dimisit officium incompletum ac recessit. Et sic generavit 

magnum scandalum in populo. Fabrica habet singulis annis 

13 $6 hl., 6 fb cerae, 4 maldra siliginis, 7 maldra avenae. 

In debitis 60 fb hl. In promptis nihil. Fabrica capellae in 

Merttelstein habet singulis annis 7 $ hl., 2 $ cerae. In 
debitis 70 fb hl. In promptis 10 fl. Defectum habent magnum 

in missalibus et agenda omnino nihil valet. 

K eil war tt hausen.3 

Ecclesia parochialis, st. Nicolaus et Uldalricus patroni, 

(121) dux Otto confert, regitur per commendam. Duo iurati; 

commissarius habet expensas sero et mane; fabrica solvit. 

1 2WörteIftein 33ej.;2t. 9Jlo36acf;. 
2 2Roöbatf). 

3 $ciU>ert§!jaufm 23e;$.=2t. 2Jto3badE). 
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Cathedraticum : 2 fl. Plebanus ibidem et capellanus in 

Bischoffsheimi dant. Synodalia: ignile 1 den. Scultetus et 

iurati nihil. Agenda simpliciter nihil valet. Plebanus et capel- 

lanus praefatus conservant tectum turris. Jurati disponunt 

omnia necessaria ecclesiae de reditibus fabricae. Plebanus et 

jurati disponunt aedituum. Plebanus recipit fructus coemiterii. 

Quaedam curia, dicta ber ^cüfjoff, animalia seminalia; domus 

plebani tota est collapsa, nec residet ibi. 

Hasmersheim.2 3 

Ecclesia parochialis, st. Dionysius patronus; magister or- 

dinis Theutouicorum confert, et regitur per fratrem ordinis 

eiusdem. Ibidem a dextris altare st. Nicolai dotatum. Ibidem 

a sinistris altare beatae Mariae Virginis. Ista duo altaria 

sunt annexa, et est beneficium confirmatum, habet domum et 

residentem. Magister ordinis confert. (121 v.) Filia Hoichausen.8 

Quatuor iurati. Commissarius suscipitur sero et mane in dote 
metsecundus vel tertius et duo iurati et scultetus. Fabrica 

facit expensas. Mane autem sive in prandio piscatores portant 

pisces in copia et intersunt prandio. Cathedraticum: 3 fl. 

Domini praefati dant. Synodalia: ignile 1 hl., maechanicus 

1 den. Jurati nihil. Similiter piscatores nihil, quia dant pisces. 
Domini praefati conservant tectum turris, domum plebani, 

animalia seminalia; fabrica disponit omnia necessaria ecclesiae. 

Communitas conservat murum coemiterii [et corpus ecclesiae, 

sed fabrica dat quartum denarium pro conservatione corporis. 
Aedituus dat sal benedictum et recipit fructus coemiterii. Si 

esset diversitas in electione aeditui, sic quod iurati eligerent 

unum et scabini alium, tune inter hos duos dominus com- 

mendator4 sive magister ordinis potest unum confirmare, 

quem vult. Fabrica habet singulis annis 11 S hl., 3^2 S 

cerae, 21/* & olei. In debitis 5 'S hl. 

Hoichausen. 

(122) Ecclesia parochialis, st. Petrus et Paulus patroni, 

Neidthardt Hornickh armiger confert. Ibidem altare st. Catha- 

1 91etfavbifcboföf>eim SeySt. ©itiöfjeim. 
2 §a^meräf;etm 33ej.=2t. 2)toSfeari). 
3 §od)F)«ufen 93ey=2t. 9J?o§bad;. 
4 2>er ©omtljur beö ©eutfdjorbenä^aufeä §ornecf. 
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rinae confirmatum, habet domum et residentem, pastor ibi¬ 

dem confert, cornu dextrum eiusdem altaris maxime ruptum 

est. Ibidem a sinistris altare beatae Mariae Virginis confir¬ 

matum, habet domum et residentem, sed regitur per com- 

mendam. Decanus vallis Wimpinensis confert. Ibidem altare 

st. Georgii et decem millium martyrum annexum altari st. Ca- 

tharinae. Ibidem est sepulchrum st. Nopurgae. Plebanus dicit, 

se legisse, quod ossa eius sint posita in summo altari. Hoc 

in loco virgo sancta magnis claret miraculis. Duo iurati. 

Cathedraticum: 4 ß den., dat pastor. Hic adjudicant, eis 

maechanicos omnes esse dandos. Fabrica conseryat omnia 

necessaria ecclesiae. Fabrica habet singulis annis 9 U hl. et 

inde dant capellano medium plaustrum vini et aedituo 3^2 

maldra siliginis, 7^2 ß den. et par calceamentorum et ple- 

bano 1 fl. pro luminibus et omni sabbatho presbyteris 3 den. 

pro salve cantando. (122 v.) Habent plura ex eleemosynis, 

quia illic est magnus concursus propter sanctam Nopurgam. 

Guinper.1 

Ecclesia parochialis, st. Cyriacus patronus, domini eccle¬ 

siae maioris Wormatiensis conferunt. Ibidem a dextris altare 
beatae Mariae Virginis consecratum tantum. Ibidem a sinistris 

altare st. Sebastiani consecratum tantum. Filia Bapstadt.2 

Ibidem capella st. Udalrici consecrata tantum. Hic legitur 

omni hedomade una missa. Filiae: Inferius Gumper; ibidem 
capella non consecrata; Bucheinbach superior et Bucheinbach 

inferior 3. Tres iurati. Hic commissaris non habet expensas. 

Cathedraticum: 3 fl., 4 ß den. Domini praefati dant. Syno- 

dalia: ignile 1 hl. maechanicus 4 den. Domini praefati con- 

servant chorum, corpus, sacristiam, domum plebani. Fabrica 

conservat turrim, campanas, murum coemiterii, (123) ossa- 

rium, omnia ornata, vinum ad missas et tempore communio- 

nis, sed hospites hucusque dederunt vinum ad missas. Ple¬ 
banus et communitas disponunt aedituum. Plebanus disponit 

animalia seminalia et recipit fructus coemiterii. Aedituus dat 

sal benedictum. Hic tempore pluviali pluit ad chorum et sa-